
PORTARIA Nº 705/2014, DE 19 DE MAIO DE 2014 
 
 

Retifica a Portaria nº 199/2013. 

 
 

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

 Retificar a Portaria nº 199/2013, de 5 de abril de 2013. 

 

 Onde se lê: (...) regido pelo Edital nº 021/2011 e, ainda, a deliberação do Conselho 

Universitário – CONSUNI – Processo nº 033/2012, Parecer nº 028/2012 (...). 

 Leia-se: (...) regido pelo Edital nº 023/2012 e, ainda, a deliberação do Conselho de 

Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE – Processo nº 005/2013, Parecer nº 009/2013 (...). 

 

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalteradas as 

demais disposições constantes da Portaria nº 199/2013. 

   

 

Blumenau, 19 de maio de 2014. 
 
 
 
 
 

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO 
                

 
 

 
 


